
Uruchomiono  Teleplatformę
Pierwszego Kontaktu
Narodowy Funduszu Zdrowia uruchomił Teleplatformę Pierwszego
Kontaktu (TPK). Dzwoniąc pod bezpłatny numer TPK – 800 137 200
– pacjenci otrzymają niezbędną pomoc medyczną poza godzinami
pracy lekarzy rodzinnych, w weekendy oraz święta. Z platformy
mogą korzystać również osoby niesłyszące. Porady udzielane są
w kilku językach.

Udostępniona  przez  Narodowy  Fundusz  Zdrowia  platforma  jest
miejscem pierwszego kontaktu dla pacjenta, w sytuacji nagłego
zachorowania lub konieczności wystawienia np. e-recepty, gdy
poradnie POZ już zakończyły pracę oraz w weekendy i święta.
Porad medycznych udzielają profesjonalni medycy – pielęgniarki
lub położne oraz lekarze. Aby uzyskać pomoc wystarczy mieć
telefon i połączyć się z bezpłatnym numerem TPK.

Jeden numer dla całej Polski:

Pod numerem 800 137 200 dyżurują pielęgniarki lub położne i
lekarze gotowi do udzielenia pomocy dzwoniącym pacjentom.

Połączenie jest bezpłatne i może być wykonane tylko z Polski,
ponieważ  platforma  jest  przeznaczona  tylko  dla  osób
ubezpieczonych  i  mieszkających  w  naszym  kraju.

Pomoc medyczna w nocy, w weekendy i święta? Otrzymasz ją w TPK

Telefony od pacjentów odbierane są od poniedziałku do piątku,
w godzinach od 18.00 do 8.00 rano kolejnego dnia, czyli po
godzinach pracy poradni POZ.

Platforma  działa  również  całodobowo  w  sobotę,  niedzielę  i
święta.

Obsługuje połączenia w języku polskim oraz w kilku językach
obcych: angielskim, rosyjskim i ukraińskim.
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Zadzwoń,  jeśli  potrzebujesz  nagłej  pomocy  medycznej,
konsultacji,  e-recepty  lub  e-skierowania

TPK  działa  na  podobnych  zasadach  do  nocnej  i  świątecznej
opieki zdrowotnej, z tą różnicą, że konsultacje udzielane są
przez  telefon.  Jeśli  poradnia  lekarza  rodzinnego  jest  już
zamknięta, a stan zdrowia budzi Twój niepokój, wtedy możesz
skorzystać ze zdalnej porady z pielęgniarką lub położną, bądź
z lekarzem.

Podczas połączenia, w razie potrzeby, personel medyczny może
wystawić e-receptę, e-skierowanie lub e-zwolnienie. Wszystko
cyfrowo i wygodnie.

Jeśli  konsultacja  telefoniczna  okaże  się  niewystarczająca,
wtedy personel medyczny zaleci:

·  wizytę  w  najbliższej  stacjonarnej  placówce  nocnej  i
świątecznej  opieki  zdrowotnej  (NiŚOZ)

· kontakt ze swoim lekarzem POZ (w godzinach pracy POZ: 8.00 –
18.00, od poniedziałku do piątku)

· a w przypadku stwierdzenia stanu nagłego zagrożenia zdrowia
i życia, wezwanie zespołu ratownictwa medycznego.

Jak wygląda rozmowa?

Po połączeniu, pacjent wysłucha krótki komunikat, informujący
o dodzwonieniu się na Teleplatformę Pierwszego Kontaktu. Po
odsłuchaniu komunikatu, pacjent będzie mógł wybrać język, w
którym będzie udzielana konsultacja.

W pierwszej kolejności z pacjentem połączy się pielęgniarka
lub  położna.  Po  sprawdzeniu  danych  pacjenta  pod  kątem
uprawnień  do  świadczeń  opieki  zdrowotnej  i  zarejestrowaniu
zgłoszenia,  pielęgniarka  lub  położna  przeprowadzi  wywiad
niezbędny do oceny stanu zdrowia pacjenta. Podczas połączenia
pacjent może liczyć na profesjonalną konsultację, w czasie
której pielęgniarka lub położna może wystawić e-receptę oraz



udzielić porad do dalszego sposobu postępowania. W stanach
nagłych,  które  zagrażają  życiu  i  zdrowiu,  zaleci  wezwanie
zespołu ratownictwa medycznego.

Jeśli pielęgniarka lub położna uzna, że pacjent potrzebuje
dodatkowej  konsultacji,  wówczas  przekieruje  pacjenta  do
lekarza, podczas tego samego połączenia.

Konsultacja lekarska rozpoczyna się od uzupełnienia wywiadu
przeprowadzonego  przez  pielęgniarkę  lub  położną.  W  czasie
rozmowy z lekarzem, po ocenie stanu zdrowia, pacjent może
otrzymać e-receptę, e-skierowanie lub e-zwolnienie. Gdy będzie
potrzebna pilnej interwencji medycznej, lekarz zaleci wezwanie
do  pacjenta  zespołu  ratownictwa  medycznego.  Może  także
skierować pacjenta do najbliższej stacjonarnej placówki nocnej
i świątecznej opieki zdrowotnej, jeśli pacjent będzie wymagał
osobistego kontaktu z lekarzem.

Platforma jest dostępna dla osób niesłyszących

Ze zdalnej konsultacji z pielęgniarką, położną lub lekarzem
mogą korzystać także pacjenci niesłyszący. Specjalnie z myślą
o nich, teleplatforma oferuje udzielanie porad przez specjalny
wideoczat.  Komunikacja  odbywa  się  w  języku  migowym,  przy
wsparciu tłumacza Polskiego Języka Migowego.
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Kondolencje  dla  Władysława
Biedy  Burmistrza  Miasta
Limanowa
 

 

 

 

 

 

 

 

Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla
Władysława Biedy

Burmistrza Miasta Limanowa
z powodu śmierci

MAMY

składają
Mieczysław Uryga

Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

Ewa Filipiak
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z Radą Powiatu
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Msza święta pogrzebowa odbędzie się 25 sierpnia 2021 r. o
godzinie 16.00 w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.

Zaproszenie  na  obchody  30.
rocznicy  śmierci  Wincentego
Gawrona
W  tym  roku  mija  30  lat  od  śmierci  Wincentego  Gawrona  –
działacza społecznego, artysty – malarza, publicysty, a także
więźnia  i  uciekiniera  z  obozu  KL  Auschwitz,  powstańca
warszawskiego  i  żołnierza  Armii  Krajowej.   We  wtorek  24
sierpnia br. w przeddzień  30. rocznicy śmierci Wincentego
Gawrona, odbędą się uroczystości upamiętniające postać tego
wybitnego  Limanowianina,  przyjaciela  rotmistrza  Witolda
Pileckiego.  Wydarzenie  jest  objęte  honorowym  Patronatem
Starosty Limanowskiego – Mieczysława Urygi.

Organizatorem  uroczystości  jest  Stowarzyszenie  Kulturalno  –
Oświatowe „Ziemia Limanowska”, a jednym ze współorganizatorów
– Powiat Limanowski.

Poniżej prezentujemy pełny program wydarzenia:

Miejsce:  Sala  obrad  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  ul.
Józefa Marka 9

Godz.  8:30  –  Przywitanie  gości  i  przemówienia  Starosty
Limanowskiego,  Burmistrza  Miasta  Limanowa,  Wójta  Gminy
Limanowa oraz parlamentarzystów.

Godz. 9:00 – referat: Wincenty Gawron – artysta, żołnierz,
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więzień  KL  Auschwitz,  działacz  społeczny.  –  Karol  Wojtas
(Limanowa)

Godz.  9:30  –  referat:  Ostatni  witraż  projektu  Wincentego
Gawrona  w  bazylice  limanowskiej:  „Stany  mieszczański  i
chłopski  składają  hołd  Najświętszej  Opatrzności”.  –  prof.
nadzw. dr hab. Józef Szymon Wroński (Kraków)

Godz.  10:00  –  10:30  –  dyskusja  oraz  wystąpienia  członków
rodziny Wincentego Gawrona oraz zaproszonych gości.

Miejsce: Bazylika Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej

Godz. 11:00 – Msza święta za śp. Wincentego Gawrona w 30
rocznicę jego śmierci

Miejsce: Cmentarz Parafialny w Limanowej

Godz.  12:00  –  Modlitwa  oraz  złożenie  kwiatów  i  zniczy  na
grobie Wincentego Gawrona

Zapraszamy do udziału!
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Sierpniowe  podsumowania  i
pożegnanie z Programem Równać
Szanse
W  dniu  2  sierpnia  przyjechała  z  wizytą  Młodzieżowa  Grupa
Pożarnicza  działająca  przy  OSP  Tęgoborze.  Młodzież  pod
kierownictwem Pana Grzegorza Wadowskiego realizuje projekt w
ramach Programu Równać szanse, który ma na celu edukację w
zakresie  udzielania  pierwszej  pomocy.  Na  początku  drużyna
przeszła profesjonalne szkolenia, a teraz dzieli się swoją
wiedzą  z  innymi  młodymi  ludźmi,  odwiedzając  szkoły  oraz
przedszkola.  My  również  mieliśmy  okazję  z  tej  wiedzy
skorzystać.  W  miłej  atmosferze  młodzież  uczyła  swoich
rówieśników  podstawowych  zachowań  mogących  uratować  komuś
życie. Brawa dla Maćka oraz Martyny, którzy odważnie zmierzyli
się z ćwiczeniami z pierwszej pomocy.

–  bardzo  ciekawe  doświadczenie  i  cieszę  się,  że  mogłem
spróbować swoich sił w ćwiczeniach z pierwszej pomocy- Maciek

–  dzięki  temu  szkoleniu  wiem  jak  zareagować  gdy  coś  się
dzieje,  umiem  zatamować  krwotok,  wiem  do  czego  służy
urządzenie  AED  i  jak  je  obsłużyć  –  Martyna

Przy okazji tej wizyty limanowska młodzież poczuła się jak
prawdziwi  gospodarze,  ponieważ  zaprosiła  naszych  gości  do
zwiedzania Biblioteki oraz opowiedziała o swojej pracy przy
projekcie. Młodzież z Grupy Pożarniczej również podzieliła się
swoimi doświadczeniami i wrażeniami ze swoich działań.
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Bardzo dziękujemy Panu Grzegorzowi Wadowskiemu i Młodzieżowej
Grupie Pożarniczej z OSP Tęgoborze za miłą wizytę i przede
wszystkim cenną lekcję. Było to dla nas ciekawe doświadczenie.
Życzymy  Wam  satysfakcji  z  realizacji  Waszej  misji  oraz
dalszych sukcesów.

10  sierpnia  grupa  spotkała  się  po  raz  ostatni  przed
zakończeniem  projektu.  Uporządkowaliśmy  kronikę,
przygotowaliśmy  zdjęcia  na  wystawę,  zamówiliśmy  catering,
obejrzeliśmy ostateczne wersje przygotowanego przez młodzież
filmu, żeby sprawdzić czy nie wkradły się nam jakieś błędy
oraz omówiliśmy przebieg naszej uroczystości.

12 sierpnia nasza grupa uroczystą galą oficjalnie zakończyła
przygodę  z  Programem  Równać  Szanse.  Młodzież  zaprosiła  na
uroczystość swoich rodziców, dziadków oraz znajomych.

Na wstępie chcielibyśmy podziękować wszystkim tym, którzy byli
z nami przez ten czas. Przede wszystkim:

– Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności, Fundacji Dzieci i
Młodzieży za dotację na realizację projektu,

– Panu Grzegorzowi Mamak za wiedzę o montażu filmów,

– grupie z Niepołomic za emocje podczas planszówki,

– Młodzieżowej Grupie Pożarniczej z OSP Tęgoborze za lekcję
pierwszej pomocy,

– youtuberowi Marcinowi Okoniewskiemu, który specjalnie dla
nas nagrał krótki filmik o motywacji, którym mogliśmy ubogacić
naszą małą produkcję,

– Pracownikom Radia RDN Nowy Sącz za podzielenie się z nami
tajnikami pracy radiowca,

– cioci Zuzanny, Pani Katarzynie, za ciasto, którym mogliśmy
poczęstować naszych gości,



– Restauracji Siwy Brzeg za współfinansowanie poczęstunku na
uroczystą galę.

Bardzo Wam wszystkim dziękujemy.

Osią całego projektu był film motywacyjny, który tworzyliśmy
wspólnymi  siłami  przez  ostatnie  trzy  miesiące.  W  trakcie
trwania  projektu  świetnie  się  bawiliśmy,  ale  także
zdobywaliśmy  wiedzę  i  nowe  doświadczenia.  Nauczyliśmy  się
tworzyć filmy, odwiedziliśmy Radio RDN Nowy Sącz, testowaliśmy
jako  pierwsi  ,,Niepołomicką  planszówkę’’,  przeszliśmy  przez
kurs pierwszej pomocy dzięki Młodzieżowej Grupie Pożarniczej
działającej przy OSP Tęgoborze, poznawaliśmy nowych ludzi, a
także swoje mocne i słabe strony. Była to dla nas niesamowita
przygoda, którą zapamiętamy  na zawsze.

A  czego  się  nauczyliśmy?  W  trakcie  pracy  nad  projektem
młodzież nauczała się przede wszystkim:

* współpracy w grupie,

*  słuchania  innych  oraz  umiejętności  argumentowania  swoich
racji,

*odpowiedzialności za wspólną pracę i wspólny sukces,

*organizowania oraz planowania swoich działań,

*załatwiania różnych spraw np. zamówienie busa na wycieczkę,

*podejmowania decyzji,

*tworzenia filmów,

* prezentowania swoich osiągnięć innym.

Film miał premierę w Sali Kameralnej. Dla młodzieży było to
niezapomniane przeżycie zobaczyć się w roli głównej na wielkim
ekranie.  Po  projekcji  zaprosiliśmy  naszych  gości  na
poczęstunek. W miłej atmosferze rodzice dzielili się swoimi
spostrzeżeniami  z  realizacji  projektu  oraz  dyskutowaliśmy



czego  potrzeba  młodzieży  w  naszym  regionie.  Zaprezentowany
film  bardzo  się  podobał  zgromadzonym  gościom.  Rodzice
podkreślali, jak ważne było dla młodzieży spotykanie się razem
i wspólna, kreatywna praca. Zwrócili również uwagę na fakt
mocnej integracji grupy, danie młodzieży możliwości stworzenia
czegoś  ciekawego  oraz  nabycie  nowych  umiejętności,  które
kiedyś być może zaprocentują. Gratulacje dla młodzieży goście
wpisali do naszej kroniki projektu.

Młodzież o realizacji projektu:

– bardzo się cieszę, że wzięłam udział w Programie Równać
Szanse. Miałam okazję poznać nowych ludzi, realizować z nimi
wspólne cele i cieszyć się razem z nimi z sukcesu. Projekt
pomógł mi uwierzyć w siebie. Najtrudniejsze były dla mnie
spotkania online – Kamila

–  dowiedziałem  się,  że  bardzo  lubię  pracować  w  grupie  na
wspólny sukces. Program Równać Szanse dał mi też okazję do
poznania nowych ludzi i spędzenia kreatywnie wolnego czasu –
Błażej

–  dzięki  udziałowi  w  Programie  Równać  Szanse  stałam  się
odważniejsza, poznałam nowych ludzi i zmierzyłam się z nowymi
wyzwaniami np. zamówienie busa na nasz wyjazd- Brygida

– udział w Programie Równać Szanse był niezapomnianą przygodą.
Miałem  okazję  nawiązać  znajomość  z  youtuberem  Marcinem
Okoniewskim, który nagrał specjalnie dla naszej grupy małe
przesłanie o motywacji. Poznałem też nowych ludzi ze swojej
okolicy- Oskar

– jako liderka miałam okazję sprawdzić się w roli przewodnika
naszej  grupy,  przydzielałam  innym  zadania  ale  również
pomagałam  je  wykonać.  Bardzo  się  cieszę,  że  mogłam  się
zmierzyć z tym zadaniem- Wiktoria

– dzięki projektowi z Równać Szanse miałem okazję rozwinąć
swoją pasję nagrywania i montażu filmów. Podczas warsztatów



zdobyłem jeszcze większą wiedzę na ten temat. Poznałem też
nowych ludzi i nauczyłem się pracować w grupie – Wojtek

– Program Równać Szanse dał mi możliwość sprawdzenia swoich
zdolności organizatorskich i planowania pracy. Poznałam też
nowych ludzi, z którymi mogłam kreatywnie działać- Zuzanna

– Program Równać Szanse pozwolił mi nabrać pewności siebie,
spróbować swoich sił jako liderki i nauczył pracować z innymi.
Wycieczki do innej grupy projektowej w Niepołomicach i do
Radia RDN Nowy Sącz to bardzo pozytywne wspomnienie – Sylwia

Chcielibyśmy  Młodzieży  pogratulować  ukończenia  projektu.
Podziękować za obecność, zaangażowanie, kreatywność i dobrą
atmosferę  na  naszych  spotkaniach.  Mam  nadzieję,  że
doświadczenia  zdobyte  w  projekcie  przydadzą  się  Młodym  w
dalszym życiu, ułatwią start w dorosłość, a także dodadzą
wiary w siebie i swoje możliwości. Zmotywują do stawiania
sobie celów i sięgania po sukces. Przeszli przez wszystkie
etapy  tworzenia  projektu.  Na  każdym  z  nich  mogli  poznać
siebie, swoje mocne i słabe strony. Są dzięki temu bogatsi o
doświadczenia,  dzięki  którym  mogli  rozwinąć  skrzydła.  Mam
nadzieję, że nie zmarnują tej szansy.

Podsumowując. Realizacja projektu była dla młodzieży szansą na
zmierzenie  się  z  różnymi  wyzwaniami  a  także  okazją  do
integrowania z młodymi ludźmi z naszego terenu. Wspólna praca
nad projektem i pokonywanie razem drogi do sukcesu, sprawiło,
że  grupa  bardzo  się  ze  sobą  zżyła.  Myślę,  że  odnieśliśmy
sukces,  który  zachęci  młodych  do  podejmowania  kolejnych
wyzwań,  sprawi,  że  uwierzą  w  siebie  i  odważniej  będą
realizować  swoje  marzenia,  te  małe  i  te  większe.  Dla
Biblioteki była to ogromna szansa żeby pokazać młodym ludziom,
że i tutaj mogą zrobić coś fajnego i kreatywnie spędzić czas
wolny.

Projekt sfinansowano ze środków Polsko- Amerykańskiej Fundacji
Wolności w ramach Programu Równać Szanse.



Wystawa  malarstwa  i  rysunku
Michała  Żądło  w  Miejskiej
Galerii Sztuki
Miejska Galerii Sztuki działająca przy Miejskiej Bibliotece
Publicznej w Limanowej zaprasza na wernisaż wystawy malarstwa
i rysunku Michała Żądło, który odbędzie się dnia 27 sierpnia
(piątek) o godzinie 17.00.

Artysta urodził się w Limanowej. Jest absolwentem Katolickiego
Liceum Plastyczne w Nowym Sączu. Obecnie studiuje na IV roku
na wydziale Malarstwa Akademii Sztuki Pięknych w Krakowie, w
pracowni dr. hab. Janusza Matuszewskiego, prof. ASP.

Michał  Żądło  zajmuje  się  głownie  malarstwem  i  rysunkiem,
tworzy  w  technice  olejnej,  okazjonalnie  stosuje  temperę
żółtkową  i  akwarelę.  W  twórczości  limanowianina  widać
zainteresowanie  sztuką  dawną,  szczególnie  malarstwem
barokowym. Inspiruje się dziełami dawnych mistrzów, interesuje
się malarstwem figuratywnym, martwą naturą i pejzażem.
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Na  limanowskim  rynku  odbyły
się „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego” z udziałem KGW
Paradne Gosposie
Trwa  akcja  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”
organizowana przez Starostwo Powiatowe w Limanowej. W piątek,
20 sierpnia br. uczestniczyły w niej Panie z Koła Gospodyń
Wiejskich Paradne Gosposie z Kasinki Małej.  Oprócz stoiska
KGW  rękodzieło  artystyczne  prezentowały  Seniorki  z
Limanowskiego  Domu  Kultury.   Ponadto,  tak  jak  podczas
ostatniego  spotkania  mieszkańcy  Miasta  Limanowa,  którzy
jeszcze  nie  wzięli  udziału  w  Narodowym  Spisie  Powszechnym
mogli  skorzystać  z  pomocy  mobilnego  biura  spisowego  .  Do
dyspozycji  uczestników  podczas  wydarzenia  byli  również
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EKOdoradcy  Urzędu  Miasta  Limanowa.  Podczas  wydarzenia  był
obecny Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

Wydarzenie „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” mające na
celu  promocję  regionalnego  dziedzictwa  kulinarnego  i
kulturalnego  oraz  działalności  lokalnych  Kół  Gospodyń
Wiejskich  trwało  od  9:00  do  13:00.  W  tym  czasie  stoisko
promocyjne Paradnych Gosposi z Kasinki Małej odwiedziło bardzo
wielu  gości   –  miłośników  regionalnych  produktów,  których
skusiły  m.in.  domowe  wypieki,  przetwory,  pierniki  czy
tradycyjny  żurek.  Również  stoisko  Seniorek  z  Limanowskiego
Domu kultury z pięknymi ozdobami i rękodziełem artystycznym
przyciągnęło wiele osób.

Bardzo dużą popularnością cieszyły się także : mobilne biuro
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spisowe oraz stanowisko ekodoradców z Urzędu Miasta Limanowa.

Dziękujemy „Paradnym Gosposiom” z KGW w Kasince Małej oraz
wszystkim  uczestnikom  dzisiejszego  wydarzenia,  a  także
zapraszamy 27 sierpnia na kolejne spotkanie z regionalnymi
smakami.

Przekazanie masztów z flagami
do  12  gmin  Powiatu
Limanowskiego!
Lokalna  Organizacji  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego
zorganizowała akcję przekazania 12 masztów z flagami do 12
gmin Powiatu Limanowskiego. W uroczystym przekazaniu udział
wzięli  :  Prezes  LOT,  wicestarosta  limanowski  Agata  Zięba,
wójtowie oraz przedstawiciele gmin.

Przekazanie masztów z flagami jest elementem projektu, który
realizuje Lokalna Organizacja Turystyczna pn. „Dbam o Polskę w

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/08/20210820_092208.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/przekazanie-masztow-z-flagami-do-12-gmin-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/przekazanie-masztow-z-flagami-do-12-gmin-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/przekazanie-masztow-z-flagami-do-12-gmin-powiatu-limanowskiego/


Powiecie  Limanowskim”  finansowanym  ze  środków  Województwa
Małopolskiego.
Dzięki  otrzymanej  dotacji  zakupiono  12  masztów  z  flagami,
które zostaną zamontowane w centralnych miejscach w danych
samorządach.

ZAPRASZAMY DO GALERII ZDJĘĆ

 

Umowa na głęboką modernizację
energetyczną  budynku
Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej podpisana!
Dzisiaj  (19.08)  w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa
Małopolskiego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz  Skarbnik  Powiatu  Elżbieta
Nastałek podpisali umowę na Głęboką modernizację energetyczną
budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej. Działanie: 4.3 
Poprawa  efektywności  energetycznej  w  sektorze publicznym i
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mieszkaniowym  Poddziałanie:  4.3.2  Głęboka  modernizacja
energetyczna  budynków  użyteczności  publicznej  –  SPR
Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa  Małopolskiego na
lata 2014 – 2020 (RPO WM).

 

Projekt obejmuje budynek Starostwa Powiatowego w Limanowej. W
zakres projektu wchodzą:

– modernizacja systemu przygotowania ciepłej wody – wymiana
podgrzewaczy elektrycznych c.w.u.;

–  wymiana  oświetlenia  na  energooszczędne  –  wszystkie
pomieszczenia  oświetlone  będą  oprawami  oświetleniowymi  typu
LED  montowanymi  na  stropie,  w  suficie  podwieszonym  lub
zwieszane;

– montaż instalacji fotowoltaicznej – dla budynku przewidziano
instalację fotowoltaiczną o łącznej mocy 39,96kW w oparciu
o108 paneli 370Wp;

– docieplenie przegród zewnętrznych budynku (ścian, stropów,
stropodachów) – docieplenie ścian wewnętrznych, skosów dachów,
stropów pod dachem, ścian zewnętrznych, ścian dylatacyjnych
wełną mineralną;

–  wymiana  okien  i  drzwi  zewnętrznych  –  wymiana  okien
zewnętrznych  (fasada  aluminiowa-szklana)  w  2  segmencie  na
spełniające  warunki  techniczne  WT2021  oraz  wymiana  drzwi
zewnętrznych na nowe, spełniające warunki techniczne WT2021.

Szacowany całkowity koszt przedsięwzięcia wynosi: 1 681 052,36
zł w tym dofinansowanie 820 025,50 zł,



W  ten  piątek  zapraszamy  na
kolejne  spotkanie  z
„Regionalnymi Smakami Powiatu
Limanowskiego”  na  rynku  w
Limanowej
20 sierpnia zapraszamy na kolejne spotkanie z „Regionalnymi
Smakami  Powiatu  Limanowskiego”  w  towarzystwie  pań  z  Koła
Gospodyń Wiejskich „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej, które w
ten  piątek  na  limanowskim  rynku  będą  promować  regionalne,
zagórzańskie przysmaki oraz rękodzieło.

Kolejna w tym miesiącu odsłona wakacyjnej akcji organizowanej
przez  Powiat  Limanowski  w  celu  promocji  dziedzictwa
kulinarnego i kultury regionu oraz działalności lokalnych Kół
Gospodyń Wiejskich odbędzie się w godzinach od 9:00 do 13:00,
obok  budynku  Powiatowego  Centrum  Informacji  turystycznej
(Buzodromu) na rynku w Limanowej.

Dodatkowo podczas piątkowego wydarzenia, w godzinach od 9:00
do 15:00 będzie po raz kolejny możliwość wzięcia udziału w
spisie  powszechnym  dla  mieszkańców  miasta  Limanowa.
Przypominamy, ze w celu szybszego dokonania spisu najlepiej
wcześniej  przygotować  niezbędne  dane,  w  tym:  numery  PESEL
wszystkich  domowników,  powierzchnię  użytkową  domu  oraz
przybliżony rok oddania budynku do użytku.

Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału w tym wydarzeniu
oraz smakowania zdrowych i pysznych produktów, wytwarzanych
według tradycyjnych receptur oraz do mobilnego biura spisowego
i skorzystania z pomocy rachmistrzów.
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„Ślepcy”  krakowskiego  Teatru
KTO na limanowskim rynku!
Burmistrz Miasta Limanowa i Limanowski Dom Kultury zapraszają
na niezwykły spektakl uliczny w wykonaniu krakowskiego Teatru
KTO. Monumentalni „Ślepcy” już 28 sierpnia o godz. 20:30 na
limanowskim rynku!

Scenariusz  plenerowego  widowiska  w  reżyserii  Jerzego  Zonia
inspirowany  jest  bestsellerem  portugalskiego  noblisty  José
Saramago.  Spektakl  „Ślepcy”  jest  wstrząsającym  studium
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kondycji  ludzkiej.  W  niewyjaśnionych  okolicznościach  ludzie
tracą  wzrok.  Epidemia  rozpowszechnia  się  tak  szybko,  że
wszyscy stają się wobec niej bezradni, a wybuchająca panika
wprowadza  chaos  w  pozornie  ułożonym  świecie.  Władze  w
pośpiechu izolują pierwszą grupę ślepych w nieczynnym szpitalu
psychiatrycznym.  Zamknięta  społeczność  zaczyna  rządzić  się
własnymi  prawami,  które  wyznaczają  role  ofiar  i  oprawców,
poddanych i panów. I tylko jedna osoba wie, że nie wszyscy są
ślepi…

Monumentalne widowisko plenerowe – w 10 lat po premierze – w
roku, w którym pandemia koronowirusa zatrzymała świat, jest
jeszcze bardziej dotkliwą diagnozą współczesnych mechanizmów,
nieracjonalnych  wyborów,  strachu,  nieuczciwości  i
dezinformacji. Coś co wczoraj wydawało się fikcją, dzisiaj
może okazać się rzeczywistością…

Spektakl był nominowany do nagrody Total Theatre Award 2012 w
Edynburgu  w  kategorii  Physical/Visual  Theatre.  Był
zaprezentowany dotychczas ponad 100 razy na 50 festiwalach na
całym  świecie  m.in.  w  Korei  Południowej,  Iranie,  Meksyku,
Kolumbii, Hiszpanii, Portugalii, Austrii, Niemczech, Szkocji,
Belgii, Rosji, Czechach, Rumunii, Ukrainie i Kostaryce

„Teatr  KTO  z  Krakowa  dokonuje  nie  lada  wyczynu,  łącząc
wspaniałe efekty wizualne z potężnym uderzeniem emocji (…).
Czy to dzięki sile muzyki, czy też zestawieniu obrazów – raz
szokujących, a raz przejmująco pięknych – albo też poprzez
animalistyczną energię fizycznego działania aktorów, zespołowi
znakomicie  udaje  się  zdobyć  bezpośrednie  zaangażowanie
publiczności.  I  to  działa:  trudno  od  tego  przedstawienia
oderwać wzrok, bez względu na to jak wstrząsającym się ono
staje.” /David Kettle, The List, Edynburg/

Widowisko plenerowe przeznaczone dla widzów dorosłych.

WSTĘP WOLNY!
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